

SKYWAYS AIR SERVICES LIMITED

(formerly known as Skyways Air Services Private Limited)



Date: 09/09/2026

National Stock Exchange of India
Limited Exchange Plaza Plot No. C/1
G Block Bandra – Kurla Complex Bandra
East Mumbai – 400 051.
Scrip Symbol: SKYWAYS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy
Towers Dalal Street
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 544890

Sub: COPIES OF NEWSPAPER PUBLICATION – NOTICE OF 42ND AGM FOR THE FINANCIAL YEAR 2025-26 TO ALL THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM") WITH REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (National English Daily) and Jansatta (Hindi Daily) pertaining to dispatch of notice for the financial year 2025-26 to all the shareholders of the company with Remote E-Voting, Book closure information and VC instructions. The above advertisements were published in the aforesaid newspapers on September 09, 2026.

The aforesaid disclosure will also be hosted on the Company's website at Skyways Air Services Limited

You are requested to take the above on records.

Thanking you,

**FOR SKYWAYS AIR SERVICES LIMITED
(FORMERLY KNOWN AS SKYWAYS AIR
SERVICES PRIVATE LIMITED)**

Hitesh Kumar
Company Secretary and Compliance Officer
M.No: A33286



Place: New Delhi

CIN No. - U74899DL1984PLC019666



+91 (011) 4515 0500



www.skyways-air.in
info@skyways-group.com



Regd. Add:

RZ 128-129A, Mahipalpur Extension
NH-8, New Delhi-110037

Ahmedabad | Bengaluru | Chennai | Coimbatore | Ernakulam | Hyderabad | New Delhi | Jaipur | Kolkata | Meerut | Mumbai

SKYWAYS AIR SERVICES LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS SKYWAYS AIR SERVICES LIMITED)

Regd. Office: RZ 128-129A, Mahipalpur Extension, NH-8, New Delhi, 110037

CIN: U74899DL1984PLC019666, Tel: 011 - 45150500

E-mail: cs@skyways-group.com; Website: www.skyways-air.in

NOTICE OF 42ND ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

1. NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, 30th September, 2026 at 03:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the General Circulars No. 20/2020 dated May 05, 2020, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 02/2021 dated 13th January 2021, 19/2021 dated 08th December, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022, 9/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated 19th September 2024 and the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as "circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 28th August 2026.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2025-26 have been sent to all the shareholders on 08th September, 2026 whose email addresses are registered with the Company, Registrar & Transfer Agent (RTA) or the Depository Participant(s) (DP), and letter to those members whose e-mail address is not registered with Company, RTA or Depository Participant providing the exact web-link of Company's website from where the Annual Report for financial year 2025-26 can be accessed.
3. The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 42nd Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of National Securities Depository Limited (NSDL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on 27.09.2026 (09:00 AM) and ends on 29.09.2026 (05:00 PM). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
4. The Company has fixed Wednesday 23rd, September 2026 as 'Cut-off date' for purpose of determining eligibility of members for attending and e-voting for the 42nd AGM, and payment of final dividend for the financial year ended 31st March 2026, if approved at the 42nd AGM.

The members may note that as per extent provisions of the Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act, 2020, dividend paid after 1st April 2020 shall be taxable in the hands of the members and the Company shall be required to deduct the tax at source (TDS) at the prescribed rates. The TDS rates would vary depending on the residential status of the members and the documents submitted by them within the time and accepted by the Company.

The dividend, if approved by the members at the 42nd AGM, shall be paid to all the eligible members (beneficial owners) only through electronic mode. Further, the payment of dividend to members holding shares in physical mode shall be made only after the updation of their KYC details viz. PAN, Bank Account details, Contact Details, Mobile Phone Number, Signature, etc. Detailed procedure for the updation of KYC details has been provided in the Notice.

5. Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website www.skyways-air.in websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and NSDL at evoting@nsdl.co.in.
6. The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of National Securities Depository Limited for information about the members.
7. Shareholders/ Members, who will be present in the Annual General Meeting through IntraMeet facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting facility which will be provided during the meeting.
8. The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Thursday, 24th September 2026 to Wednesday, 30th September 2026 (both days inclusive).
9. The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. www.skyways-air.in in case you have queries/grievances, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for Members and e-Voting user manual for members available in the downloads section of the e-Voting website of NSDL www.evoting.nsdl.com. Members who need assistance before or during the AGM with use of technology, can send a request at evoting@nsdl.com or call on 022-48867000.

For Skyways Air Services Limited
Sd/-

Hitesh Kumar
Membership No. A33286

Place: Delhi

Date: 8th September 2026

Company Secretary & Compliance Officer

**TITAGARH RAIL SYSTEMS LIMITED**

CIN: L27320WB1997PLC084819

Registered Office: Poddar Point, 10th Floor, 113 Park Street, Kolkata 700016
Corporate Office: Titagarh Towers, 756 Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata-700107

Contact: +91 33 40190800, Fax: +91 33 40190823

Email: investors@titagarh.in; Website: www.titagarh.in**Prudential Asset Management Company Limited**

Identity Number: L99999DL1993PLC054135

Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.
Mutual Fund Tower, Santacruz East, Mumbai - 400 055.
02/2652 5000 Fax: +91 22 6666 6582/83,
mc.com, Email id: enquiry@icicpruamc.com
Block B-2, Nirlon Knowledge Park, Western Express
- 400 063. Tel.: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

**Prudential Asset Management Company Limited
Tax Saver Fund (the ELSS Scheme)**

Notice no. 007/09/2026 dated September 7, 2026 with
capital withdrawal (IDCW) under the ELSS Scheme
as record date for the same.

Investors of the ELSS Scheme are requested to note that
referred notice stands withdrawn.

Investors are requested to note that the record date for other schemes mentioned in the above
notice stands withdrawn.

Prudential Asset Management Company Limited

Sd/-

Authorised Signatory

999/1800 200 6666 or visit www.icicpruamc.com

Investors are requested to periodically review and update their KYC details along with
mobile number and email id.

For Mutual Funds, we regularly conduct Investor Awareness
Programme across the country. To know more about it, please visit
our website or visit AMFI's website <https://www.amfiindia.com>

Investments are subject to market risks,
investors are requested to read related documents carefully.

(INDIA) LIMITED (IN LIQUIDATION)

Address: 401-407, 4th Floor, Opp. Divine Child High School,
Cherai East, Mumbai - 400093 CIN: L99999MH1992PLC066213
Process vide an order of the Hon'ble NCLT dated November 26, 2024)

ANNOUNCEMENT FOR E-AUCTIONS

Bankruptcy Code, 2016, and regulations framed thereunder

Large, of e-auctions inviting bids for the sale of seven (7) assets (described in the table below)
(the "Assets"), which form a part of the liquidation estate of the Corporate Debtor, in accordance
with the rules and regulations framed thereunder, on an "as is where is", "as is
source" basis and without any representation, warranty, or indemnity.

The e-auction platform BAANKNET (formerly eBkay) at <https://bbi.baanknet.com> ("E-Auction
Platform") is being used for the purpose of the e-auction. The Asset Sale Process Memoranda dated
requested to note that all eligibility documents and Earnest Money Deposit must be submitted in
accordance with Clause 4 (Eligibility Documents) of the respective ASPMs, strictly and only on the E-

Important dates for the e-auction

Event	Friday, October 9, 2026, 5:00 PM (UTC+5:30)
Deposit	Friday, October 9, 2026, 8:00 PM (UTC+5:30)
	Monday, October 12, 2026 (UTC+5:30)
Within sixty (60) days of issuance of letter of demand for payment of final sale consideration by the undersigned	

Amounts in INR

	Asset ID	Auction ID	Reserve Price*	Earnest Money Deposit (EMD)	Incremental Value
alley	4312	4792	1,74,40,965	17,44,097	8,72,048
IFE & Galley	4313	4793	7,54,05,200	75,40,520	37,70,260
MAX Parts	4314	4794	1,96,88,756	19,68,876	9,84,438
s & Avionics	4315	4795	3,10,86,405	31,08,641	15,54,320
Structures	4316	4796	2,31,56,815	23,15,682	11,57,841
3/A3XX	4317	4797	1,87,37,370	18,73,737	9,36,869
	4318	4799	4,91,229	49,123	24,561

*Reserve price, stamp duty, registration fees, premiums, and all other applicable expenses for consummating
the transaction and Tax implications of the respective ASPMs. No representations, warranties, or

कोटक महिंद्रा बैंक लिमिटेड	मांग सूचना
पंजीकृत कार्यालय: 27वीं फ्लोर, सी-207, जी-ब्लॉक, वांडा कुल्लो कॉम्प्लेक्स, वांडा (ई), मुंबई 400051 शाखा कार्यालय: प्लॉट नं. 7, सेक्टर - 125, नोएडा (यूपी) - 201313	

नीचे बिल्लिखित उधारकर्ता (औ) ने नीचे बताए गए ऋणदाता से ऋण लिया था, जिसे कोटक महिंद्रा बैंक लि. को सौंप दिया गया है। भुगतान में चुक के कारण, ऋण को एनपीए के रूप में वर्गीकृत किया गया है। धारा 13(2) के तहत सूचना अंतिम तब तक रहे पर जारी किया गया था लेकिन तामील नहीं हो सका; इसलिए प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3(1) के तहत वैकल्पिक सेवा के रूप में इसे प्रकाशित किया गया है।

क्र. सं.	उधारकर्ता / ऋण खाता सं.	ऋणदाता का नाम, असाइनमेंट की तिथि, मांग की तिथि और राशि
1	श्री इंटरजीत सिंह (उधारकर्ता श्रीमती संजोत कौर के पति और कानूनी वारिस के रूप में) श्रीमती जय देवी, खाता सं.: 000166660005780	पोएनबीएफएएल केएमबीएल (मार्च-23), 04.03.2023 25.08.2026 रु. 2,02,093

बंधक रबी गई संपत्ति का विवरण: श्री गणेश अपार्टमेंट में प्लॉट नं. III-E/285 पर निर्मित प्लेट नं. जी-02, भूतल पिछला भाग, कवर्ड एरिया 600 वर्ग फीट (यानी 55.74 वर्ग मी.), जिसमें 2-बेडरूम, 1-ब्राइंग रूम, 1-रसोई, 2-टॉयलेट शामिल हैं, जो वैशाली, गाजियाबाद, तहसील और जिला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश - 201019 "ए" श्रेणी में स्थित है। चौहरी- पूर्व- प्लॉट नं. 286, पश्चिम- प्लॉट नं. 284, उत्तर- 52 फीट चौड़ी सड़क, दक्षिण- प्लॉट नं. 311 बंधककर्ता का नाम: संदीप कौर (भूतक)

आपको इस नोटिस के 60 दिनों के भीतर लागू ब्याज के साथ उधारक बकाया राशि का भुगतान करने का आह्वान किया जाता है अन्यथा, बैंक सुरक्षित संपत्ति को प्रवर्तित करने के लिए सार्वभौम अधिनियम के तहत कार्रवाई करेगा। धारा 13(8) के तहत, आप अनुमति दी गई अवधि के भीतर सुरक्षित संपत्ति को बुझा सकते हैं। धारा 13(13) के तहत, आपकी बैंक की पूर्व सहमति के बिना सुरक्षित संपत्ति को बिक्री, पट्टे या अन्यथा स्वयंसेवा करने से प्रतिबंधित किया जाता है।

दिनांक: 09.09.2026
स्थान: दिल्ली

कुते, कोटक महिंद्रा बैंक लिमिटेड
अधिकृत अधिकारी

(कम्पनीज (निगमन) नियमन, 2014 के नियम 28 के अनुसरण में)
कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को आरओसी सेन्ट्रल क्षेत्राधिकार से उसी राज्य के आरओसी साऊथ क्षेत्राधिकार में बदलने के लिए समाचार पत्र में विज्ञापन प्रकाशित कराने के लिए केन्द्रीय सरकार के समक्ष, (आरडी, उत्तरी क्षेत्र पीठ, दिल्ली)
कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 12 एवं कम्पनीज (निगमन) नियमन, 2014 के नियम 28 के मामले में

एवं
अंसल क्राउन इन्फ्राबिल्ड प्राईवेट लिमिटेड (CIN: U45201DL2006PTC147058) जिसका पंजीकृत कार्यालय 118, यूएफएफ, प्रकाश दीप बिल्डिंग, 7, टॉलस्टाय मार्ग, नई दिल्ली, दिल्ली-110001 इण्डिया में स्थित है, के मामले में
.....राष्ट्रियकारिता
कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 12(5) के अंतर्गत एतद्वारा आम जनता को सूचना प्रदान की जाती है कि कम्पनी की 24 अगस्त, 2026 को सम्मान असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प में कम्पनी के मैमोरैन्डम ऑफ एसोसियेशन में बदलाव करते हुए केन्द्रीय सरकार से पुष्टीकरण हेतु एक आवेदन के प्रस्ताव की इच्छा रखती है। ताकि कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को 118, यूएफएफ, प्रकाश दीप बिल्डिंग, 7, टॉलस्टाय मार्ग, नई दिल्ली, दिल्ली-110001, वर्तमान में रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, सेन्ट्रल (आरओसी दिल्ली-11) के क्षेत्राधिकार में आने वाले से रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज, साऊथ (आरओसी दिल्ली-11) के क्षेत्राधिकार में उसी राज्य के भीतर आने वाले सी-73, बैकसाइड बैसबैन्ट, मालवीया नगर, नई दिल्ली-110017 में स्थानांतरित किया जा सके।

किसी भी व्यक्ति, जिसका इस कम्पनी के प्रस्तावित पंजीकृत कार्यालय के बदलाव से हित प्रभावित होने की संभावना है, तो वह एमसीए-21 के पोर्टल (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिकायत प्रपत्र में अथवा अपने हितों की प्रकृति और विरोध के कारणों के स्वभाव को बताते हुए इसकी सूचना तथा रायपत्र सन्निहित एक प्रति के साथ सम्बन्धित क्षेत्रीय निदेशक, बी-2 विंग, द्वितीय मंजिल, दीनदयाल अंतोदय भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को इस सूचना प्रकाशन के चौदह दिनों के भीतर प्रस्तुत कर साथ में उसकी एक प्रतिलिपि आवेदक कम्पनी को उसके निम्न वर्णित पंजीकृत कार्यालय को भी प्रेषित करें।

118, यूएफएफ, प्रकाश दीप बिल्डिंग, 7, टॉलस्टाय मार्ग, नई दिल्ली, दिल्ली-110001

अंसल क्राउन इन्फ्राबिल्ड प्राईवेट लिमिटेड
की ओर से, उनके लिए
हस्ता/-
विक्रम तुली
निदेशक
DIN: 03295742
तिथि : 09.09.2026
स्थान: नई दिल्ली

स्काईवेज एयर सर्विसेज लिमिटेड

(पहले स्काईवेज एयर सर्विसेज लिमिटेड के नाम से जानी जाती थी)

पंजीकृत कार्यालय : आरपेड 128-128ए, महिपालपुर एक्सप्रेसवे, एनएच-8, नई दिल्ली, 110037

सीआईएन : U74899DL1984PLC019666, फोन: 011-46150600

ई-मेल: cs@skyways-group.com; वेबसाइट: www.skyways-air.in

42वीं सालाना आम बैठक, रिपोर्ट ई-वोटिंग और

बुक स्लोजर की जानकारी का नोटिस

- इसके जरिए सूचना दी जाती है कि कंपनी की 42वीं सालाना आम बैठक बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को दोपहर 03:00 बजे आयोजित की जाएगी। यह बैठक भारत सरकार के कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) और सिक्वोरिटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सीबी) द्वारा जारी जनरल सर्कुलर नंबर 20/2020 (दिनांक 05 मई, 2020) और उसके साथ पड़े जाने वाले अन्य सर्कुलर (जैसे 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020; 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020; 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021; 19/2021 दिनांक 08 दिसंबर, 2021; 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021; 02/2022 दिनांक 05 मई, 2022; 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022; 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023; 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 और नवीनतम 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 - जिन्हें सानुद्धिक रूप से "सर्कुलर" कहा गया है) के अनुपालन में, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") की सुविधा के जरिए 28 अगस्त, 2026 की बैठक की सूचना में बताए गए कामकाज को पूरा किया जाएगा।
- ऊपर बताए गए सर्कुलर के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को 08 सितंबर, 2026 को भेजी गई हैं जिनके ईमेल पते कंपनी, रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एण्ड (आरटीए) या डिजिटल डिपॉजिटरी (डीडी) के पास रिजिस्टर्ड हैं। साथ ही, उन सदस्यों को पत्र भेजा गया है जिनके ईमेल पते कंपनी, आरटीए या डिजिटल डिपॉजिटरी के पास रिजिस्टर्ड नहीं हैं; इस पत्र में कंपनी की वेबसाइट का वह सटीक वेब-लिंक दिया गया है जहाँ से वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट देखी जा सकती है।
- कंपनी ने 42वीं सालाना आम बैठक (एजीएम) के नोटिस में बताए गए सभी कामों के लिए नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग सुविधा के जरिए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा दी है। सदस्य बैठक की जगह के अलावा किसी दूसरी जगह से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का इस्तेमाल करके अपना वोट डाल सकते हैं ("रिमोट ई-वोटिंग")। रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा 27.09.2026 (सुबह 09:00 बजे) शुरू होगी और 28.09.2026 (शाम 05:00 बजे) खत्म होगी। बताई गई तारीख और समय के बाद कोई ई-वोटिंग नहीं की जा सकेगी।
- कंपनी ने 42वीं एजीएम में शामिल होने और ई-वोटिंग करने के लिए सदस्यों की पात्रता तय करने, और 31 मार्च 2026 को खत्म होने वाले वित्त वर्ष के लिए फाइनल डिविडेंड (अगर 42वीं एजीएम में मंजुरी मिलती है) के भुगतान के मकसद से बुधवार, 23 सितंबर 2026 को "कट-ऑफ तारीख" तय की है।
- सदस्य ध्यान दें कि इनकम टैक्स एक्ट, 1961 (फाइनेंस एक्ट, 2020 द्वारा संशोधित) के मौजूदा प्रावधानों के अनुसार, 1 अप्रैल 2020 के बाद दिए गए डिविडेंड पर सदस्यों को टैक्स देना होगा और कंपनी को उस दरों पर टैक्स एट सोर्स (टीडीएस) काटना होगा। टीडीएस की दर सदस्यों के रेजिडेंशियल स्टेट्स और उनके द्वारा समय पर जमा किए गए और कंपनी द्वारा स्वीकार किए गए दस्तावेज के आधार पर अलग-अलग होगी।
- अगर 42वीं एजीएम में सदस्य डिविडेंड को मंजुरी देते हैं, तो इसका भुगतान सभी पात्र सदस्यों (वेनफिशियल ओनर्स) को केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके से किया जाएगा। इसके अलावा, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों को डिविडेंड का भुगतान उनके केवाईएस विवरण (जैसे बैंक, बैंक अकाउंट विवरण, कॉन्टैक्ट विवरण, मोबाइल फोन नंबर, सिग्नेचर आदि) को अपडेट करने के बाद ही किया जाएगा। केवाईएस विवरण अपडेट करने की विस्तृत प्रक्रिया नोटिस में दी गई है।
- कई भी व्यक्ति जिसने नोटिस भेजे जाने के बाद शेयर खरीदे हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है, वह evoting@nsdl.co.in पर रिजिस्टर्ड भेजकर रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में भी दी गई है, जो कंपनी की वेबसाइट www.skyways-air.in, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (जैसे बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com) और एनएसडीएल (evoting@nsdl.co.in) पर उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग का नतीजा कंपनी की वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के दिन या उसके बाद घोषित किया जाएगा। घोषित नतीजों और रजिस्ट्रार के रिपोर्ट सदस्यों की जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाइट और नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट पर डाली जाएगी।
- जो शेयरहोल्डर/सदस्य ई-वोटिंग सुविधा के जरिए सालाना आम बैठक (एजीएम) में शामिल होंगे और जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग के जरिए प्रस्तावों पर वोट नहीं दिया है और जिन्हें ऐसा करने से झोका नहीं गया है, वे बैठक के दौरान दी जाने वाली ई-वोटिंग सुविधा के जरिए वोट देने के पात्र होंगे।
- कंपनी का सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर बुक बुधवार, 24 सितंबर 2026 से बुधवार, 30 सितंबर 2026 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।
- कंपनी का नोटिस और सालाना रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.skyways-air.in पर पोस्ट की गई है। अगर आपके कोई सवाल या शिकायतें हैं, तो आप एनएसडीएल की ई वोटिंग वेबसाइट www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में मौजूद सदस्यों के लिए सक्सेस फुल जाने वाले सवाल (FAQ) और "ई वोटिंग यूजर मैनुअल" देख सकते हैं। निम्न सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान टेक्नोलॉजी के इस्तेमाल में मदद चाहिए, वे evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं या 022-48867000 पर कॉल कर सकते हैं।

स्काईवेज एयर सर्विसेज लिमिटेड के लिए

हस्ताक्षर/-

वित्तेश कुमार

मैकशिप नंबर 133286

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान : दिल्ली

दिनांक : 8 सितंबर 2026

THIS IS A PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR INFORMATION PURPOSES ONLY AND IS NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT AND DOES NOT CONSTITUTE AN INVITATION OR OFFER TO ACQUIRE, PURCHASE OR SUBSCRIBE TO SECURITIES. NOT FOR RELEASE, PUBLICATION OR DISTRIBUTION DIRECTLY OR INDIRECTLY OUTSIDE INDIA.

INITIAL PUBLIC OFFERING OF EQUITY SHARES ON THE MAIN BOARD OF BSE LIMITED ("BSE") AND NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED ("NSE") AND TOGETHER WITH BSE, THE "STOCK EXCHANGES") IN COMPLIANCE WITH CHAPTER II AND II-A OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (ISSUE OF CAPITAL AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2018, AS AMENDED ("SEBI ICDR REGULATIONS").

